

Recebemos de COMERCIAL SOEMBALAGEM LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 26/01/2024 Valor Total: R\$ 298,10 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.034
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL SOEMBALAGEM LTDA

RUA DO PILAR, 105 - LETRA A
PILAR - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (03) 13551-2703

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.001.034

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0101 8508 3600 0148 5500 1000 0010 3410 0049 2374

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento efetuado em decorrença de emissão de documento f

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245789646369 - 26/01/2024 16:51:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616816130080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

01.850.836/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

26/01/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIASS N, 45

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

26/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:51:15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	298,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		73,45	0,00	298,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1014	PIPOCA ARITANA 20GR C/40 CEST:1703000	19041000	0500	5.929	UN	2,00	19,95	39,90	0,00	0,00		0,00	
1024	PIPOCA ARITANA 10G C/50 CEST:1703000	19041000	0500	5.929	UN	1,00	13,95	13,95	0,00	0,00		0,00	
3806	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO C/50	95059000	0102	5.929	UN	9,00	19,90	179,10	0,00	0,00		0,00	
5659	PIRULITO FUMY PCT C/50	17049020	0102	5.929	UN	3,00	15,90	47,70	0,00	0,00		0,00	
6062	PIPOCA ARITANA 10GR CEST:1703000	19041000	0500	5.929	UN	10,00	0,35	3,50	0,00	0,00		0,00	
21535	PIRULITO FLOPITO NAPOLITANO 500GR	17049020	0102	5.929	UN	1,00	13,95	13,95	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ICMS RECOLHIDO NOS CUPONS DE NUMERO/SERIE: 68340/1 Email do Destinatário: contato@optc.com.br NFC-e Ref.: 3124 0101 8508 3600 0148 6500 1000 0683 4010 1083 9806
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 73,45

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 10/01/2024 Valor Total: R\$ 4.663,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.229.215
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.229.215
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0100 0573 5900 0103 5500 1000 2292 1518 8244 6725

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONTRIB.REVENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245764567710 - 10/01/2024 15:33:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/01/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:33:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	07/02/2024	Vencimento:	06/03/2024	Vencimento:	03/04/2024
Valor:	R\$ 1.554,50	Valor:	R\$ 1.554,50	Valor:	R\$ 1.554,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.470,00	804,60	0,00	0,00	0,00			29,06	4.470,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	193,50		0,00	134,10	4.663,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5				209,600	200,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F134723P1 Quantidade: 3 Fabricacao: 13/12/2023 Validade: 13/12/2025	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.290,00	3.870,00	3.870,00	696,60	193,50	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG	28362010	700	5.102	UN	2,00	300,00	600,00	600,00	108,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Forma(s) de Pagamento: Boletão Bancario a prazo R\$4.663,50 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 04/01/2024
Valor Total: R\$ 3.022,87 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.018.050
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.018.050

Série: 1

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0120 8416 5600 0144 5500 1000 0180 5014 5210 1053

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245755671005 - 04/01/2024 16:07:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/01/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.358,74
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	335,87	0,00	0,00			0,00	3.022,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
449			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01409	TUBO 40 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	1,00	77,90	77,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05032	LUVA 25 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	4,00	0,60	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16330	REGISTRO 25 ESFERA COMPACTO VS SOLD TIGR [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	20,50	20,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03336	CURVA 40 90 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19688	PREGO 17 X 21 C/C [60]; CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	1,00	18,35	18,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29897	PAINEL 24W SOB QUAD LED BIV 6000K EMPALUX [60]; CEST:2112300	85399010	0500	5.405	PC	1,00	41,50	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05032	LUVA 25 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	10,00	0,60	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06907	PUXADOR 86127 102MM ALCA CR [40];	83024200	0102	5.102	PC	6,00	7,90	47,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02531	ESPACADOR 5MM PISO JUNTAPISO CZ 100PCS [60]; CEST:1001700	39259090	0500	5.405	UN	5,00	3,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23215	REFLETOR 20W TR LED 20 RGB PRETO [60]; CEST:2112000	85399010	0500	5.405	PC	3,00	169,00	507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00705	FIO 2 X 1.5 P/SOM BICOLOR [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	20,00	1,75	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13713	PARAFUSO 4.0 X 25 PHILL MITTO [60]; CEST:1005800	73181200	0500	5.405	PC	50,00	0,10	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23484	ANEL 75 VEDACAO ESG FORTLEV DN [40]; CEST:2804400	40169400	0102	5.102	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01407	TUBO 50 ESG. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	3,00	48,85	146,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13114	CURVA 50 90 CURTA ESG FORTLEV SN [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	5,00	8,90	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01376	LONA 4 X 50M TRANSPARENTE [40]; CEST:1500100	39202019	0102	5.102	MT	20,00	8,50	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00431	TOM. 1727 PAD 2P + T JUNC FEM [60]; CEST:1200400	85366990	0500	5.405	PC	20,00	11,80	236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14120	FIO 2 X 2.5 MM PARAL BRANCO [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	20,00	5,20	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05220	MASSA CORRIDA BRANCO 25KG [40];	32141020	0102	5.102	PC	2,00	117,60	235,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04781	BROXA 800/2 RET [40]; CEST:2804300	96034090	0102	5.102	PC	2,00	9,30	18,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.018.050

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0120 8416 5600 0144 5500 1000 0180 5014 5210 1053

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245755671005 - 04/01/2024 16:07:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
29918	ESPATULA 10 ACO CR CB/PLAST TRAMONTINA [60]; CEST:0801000	82055900	0500	5.405	PC	4,00	7,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00431	TOM. 1727 PAD 2P + T JUNC FEM [60]; CEST:1200400	85366990	0500	5.405	PC	4,00	11,80	47,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19262	PLUGUE 1419 2P 180 MACHO CZ PAD 10A [60]; CEST:1200400	85369090	0500	5.405	PC	4,00	6,70	26,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03038	ELETROD. 25 CORRUG.FLEX FORTLEVE [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	MT	100,00	1,60	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01409	TUBO 40 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	4,00	77,90	311,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06026	CURVA 40 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	6,00	13,40	80,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24558	PASSA FIO ALMA ACO 20MT CORTAG 60781 [60]; CEST:1000600	39173900	0500	5.405	UN	2,00	35,50	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03330	CURVA 40 45 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	3,00	7,20	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10002	GESSO CALCINADO RAPIDO [40];	25202090	0102	5.102	KG	10,00	4,20	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06015	CAP 25 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	4,00	1,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26926	JOELHO 90X1/2 ROSCA A KRONA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	4,00	1,60	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20222	CAIXA P/MASSA 22 LTS ROMA REF. [60]; CEST:1002000	39259090	0500	5.405	PC	3,00	25,30	75,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08520	CANAleta 32X12MM BCA C/ADES.DEXSON 10131 [60]; CEST:1000500	39259090	0500	5.405	PC	4,00	16,30	65,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08638	SUPORTE P/PIA PARAFUSAR PINTADO MARJAY [40];	72149100	0102	5.102	UN	6,00	24,50	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19157	PARAFUSO 1/4 X 60 S/BUCHA SEXT [60]; CEST:1005800	73181100	0500	5.405	PC	20,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04797	BUCHA 10 FIXACAO [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	20,00	0,10	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19716	PORTA CADEADO 2.1/2 GALV. 10912 SOLUFER [60]; CEST:1007600	83021000	0500	5.405	PC	1,00	5,40	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19715	PORTA CADEADO 2 GALV.SOLUFER 10911 [60]; CEST:1007600	83021000	0500	5.405	PC	1,00	4,80	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10435	DOBR. 3.1/2 FERRO P. BOLA 2 ANEIS LO [60]; CEST:1007600	83021000	0500	5.405	UN	1,00	42,90	42,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15916	BROCA A RAP 5/32 [60]; CEST:0801300	82075011	0500	5.405	PC	10,00	7,10	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05277	FIO 2.5 BICOLOR CRISTAL [60]; CEST:1200700	85441100	0500	5.405	MT	30,00	2,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19688	PREGO 17 X 21 C/C [60]; CEST:1005700	73170090	0500	5.405	KG	3,00	18,35	55,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	TELA GALINHEIRO 1,80MX50M F23 M-2 MORLAN [40]; CEST:1005300	73144100	0102	5.102	MT	10,00	8,50	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14743	TELA SOMBREAMENTO 50% 1,5 POLYSACK [40];	14012000	0102	5.102	MT	8,00	5,70	45,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05574	TORNEIRA 1196 P/LAVAT.B.MEDIA C-35 [60]; CEST:1007900	84818019	0500	5.405	PC	1,00	99,49	99,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de MAXIMIANO UNIFORME E CONFECÇOES EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 24/01/2024 Valor Total: R\$ 476,66 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.306
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MAXIMIANO UNIFORME E CONFECÇOES EIRELI
Rua Maciel, 672 - LETRA E
Alto da Cruz - CEP: 35406-111
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-4731

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.306
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0135 6833 0400 0185 5500 1000 0013 0610 0003 0609

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento/SB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245791724257 - 29/01/2024 09:49:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0036150740099

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.683.304/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

24/01/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, 00

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **30/01/2024**
Valor: **R\$ 476,66**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	542,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	65,34	0,00	0,00			0,00	476,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PA 00069EXGGDRY POL	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIAMIDA EXGG	61052000	0102	5.101	PC	2,00	55,90	111,80	0,00	0,00		0,00	
PA 00069MDRYPOL	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIAMIDA M	61052000	0102	5.101	PC	7,00	55,90	391,30	0,00	0,00		0,00	
PA 00069GDRYPP	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER G	61052000	0102	5.101	PC	1,00	38,90	38,90	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 05/01/2024 Valor Total: R\$ 5.010,39 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.146.079
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 020.146.079
Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0117 3592 3300 0188 5500 1020 1460 7912 7124 4740

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245756341993 - 05/01/2024 03:31:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/01/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

03:11:11

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003	Número	004
Vencimento:	03/02/2024	Vencimento:	04/03/2024	Vencimento:	03/04/2024	Vencimento:	03/05/2024
Valor:	R\$ 1.252,62	Valor:	R\$ 1.252,59	Valor:	R\$ 1.252,59	Valor:	R\$ 1.252,59

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	5.174,77	VALOR DO ICMS	1.004,29	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	0,00	V. ICMS UF REMET.	0,00	VALOR DO FCP	0,00	VALOR DO PIS	58,69	V. TOTAL PRODUTOS	5.002,40
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	7,99	VALOR IPI	0,00	V. ICMS UF DEST.	0,00	V. TOT. TRIB.	1.786,65	VALOR DO COFINS	270,35	VALOR TOTAL DA NOTA	5.010,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	0-Por conta Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
28	A GRANEL			203,747	201,730

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
003021	AGUARRAS 900ML X 24 MG ONU 1299 TEREBENTINA 3 III - peso: 26,00 KG	27101230	000	5.102	CX	1,00	559,63	559,63	560,53	173,76	0,00	31,00	0,00
022982	COPO DESC. 200ML BC COPOSUL 25X100 CEST:1400601	39241000	000	5.102	CX	2,00	115,85	231,70	235,26	42,35	0,00	18,00	0,00
027181	PAPEL HIGIEN 30M F.D PREMIUM 16X4 CEST:2004300	48181000	000	5.102	FD	6,00	93,51	561,06	627,77	113,00	0,00	18,00	0,00
064146	TELHA COLONIAL PET.AMERICANA C10 CEST:1001600	39259090	000	5.102	AM	3,00	194,62	583,86	584,80	105,26	0,00	18,00	0,00
064276	TELHA TRAN.ONDUL.INC.110X244X06 C5 CEST:1001000	39219019	000	5.102	PT	1,00	465,49	465,49	466,24	83,92	0,00	18,00	0,00
109631	PA LIXO PLAST.66CM NITRON	39249000	000	5.102	DZ	1,00	110,61	110,61	110,80	19,94	0,00	18,00	0,00
122016	PA BICO S/CABO N4 TRAMONTINA pRedBe=62,12% CEST:0800400	82011000	020	5.102	UN	2,00	18,28	36,56	13,85	2,49		18,00	
122090	ENXADA RAMA 2,5LL GOIVADA C/CB pRedBe=60,08% CEST:0800400	82013000	020	5.102	UN	2,00	29,50	59,00	23,58	4,24		18,00	
009621	SACO LIXO 100L PT CONDOMINIO CEST:1101200	39232190	000	5.102	%	2,00	95,40	190,80	219,69	39,54	0,00	18,00	0,00
026890	VALVULA PIA AMER.CR.1 1/2 1623 MK CEST:1007900	84818019	000	5.102	UN	1,00	19,91	19,91	20,96	3,77	0,00	18,00	0,00
029801	SACO ALVEJADO 18BT 80X55 ALG C3	63071000	000	5.102	PT	4,00	15,95	63,80	63,91	11,50	0,00	18,00	0,00
031995	PEDRA SANITARIA 12X40G SORT.Q-ODOR	38089999	000	5.102	PT	3,00	29,01	87,03	87,18	15,69	0,00	18,00	0,00
054201	FERROLHO CHATO C/PORT CAD.ZIN.5 C6 CEST:1007500	83014000	000	5.102	CX	1,00	54,43	54,43	57,05	10,27	0,00	18,00	0,00
055739	TRENA 8,0M C/TRAVA LUFKIN 25MM EN CEST:0802100	90178090	200	5.102	UN	1,00	28,95	28,95	38,81	6,99	0,00	18,00	0,00
059848	VELA (REFIL)P/BEBEDOURO COL.HIDRO CEST:2101400	84219999	000	5.102	UN	4,00	13,71	54,84	56,40	10,15	0,00	18,00	0,00
059969	VELA (REFIL)P/PURIF.NEW EVIDENCE CEST:2101400	84219999	000	5.102	UN	6,00	70,53	423,18	465,73	83,83	0,00	18,00	0,00
066311	RAQUETE ELETRONICA MATA INSETOS	85437020	200	5.102	UN	2,00	19,94	39,88	39,89	7,18	0,00	18,00	0,00
077524	RELE FOTO ELETRICO EXT.BIV.QUALITR CEST:1200400	85364900	000	5.102	UN	5,00	15,60	78,00	78,13	14,06	0,00	18,00	0,00
077635	TOMADA 2X4 10A BC LIZ TRAMONTINA C10 CEST:1200400	85366910	000	5.102	CX	1,00	60,59	60,59	71,09	12,80	0,00	18,00	0,00
079124	FERROLHO REDONDO ZINC.20CM ISERO CEST:1007500	83014000	000	5.102	UN	4,00	19,79	79,16	79,30	14,27	0,00	18,00	0,00
008219	LIMPA BORDA DE PISCINA HIDROSAN 1L CEST:1100700	34029039	000	5.102	UN	20,00	12,64	252,80	266,41	47,95	0,00	18,00	0,00
029286	PAPEL TOALHA INTERF.BC 20X21CM CEST:2004500	48182000	000	5.102	%O	30,00	14,47	434,10	468,93	84,41	0,00	18,00	0,00
046387	ALGICIDA MANUTENCAO HIDROAZUL 1L	38089999	000	5.102	LT	20,00	14,43	288,60	289,07	52,03	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 80,03 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Hertz Sanguinete Alves Pereira, ENDEREÇO: Rua Platao / Belo Horizonte - MG, Placa: RVGF61. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (33P) 1.252,62 EM 03/02/24, 1.252,59 EM 04/03/24, 03/04/24 e 03/05/24. GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023.. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023.. (7)BASE CALC.REDCONV.ICMS 52/91. (SO)ANEXO I ITEM 10 31% RICMS- 2023 Trib.Aprox 811,92 Federal e 974,74 Estadual. Fonte 23.2.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021.PTA N 16000009664-67 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operacoes de transporte e que atendem as exigencias da regulamentacao. Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.786,65

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
 V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
 TAPERA - CEP: 32150-245
 CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA

Nº.: 020.146.079

Série: 1
 Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0117 3592 3300 0188 5500 1020 1460 7912 7124 4740

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245756341993 - 05/01/2024 03:31:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
094254	REFLETOR LED 200W PT 6500 FOXL.BIV CEST:2112500	94054900	200	5.102	UN	2,00	119,21	238,42	249,39	44,89	0,00	18,00	0,00

Recebemos de WH INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/01/2024 Valor Total: R\$ 4.535,31 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.006.768
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WH INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
Rua Sandoval de Azevedo, 115 - GALPAO
Vila Ruy Barbosa - CEP: 32220-020
Contagem - MG Fone: (31) 3643-8463

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.006.768
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0129 7309 4300 0151 5500 1000 0067 6810 1139 2368

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

2 VENDA DE PRODUCAO CONS. FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245790444052 - 27/01/2024 11:28:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0037891140030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

29.730.943/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/01/2024

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/01/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 8874-8586

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:28:33

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003	Número	004
Vencimento:	27/01/2024	Vencimento:	24/02/2024	Vencimento:	24/03/2024	Vencimento:	23/04/2024
Valor:	R\$ 2.185,41	Valor:	R\$ 783,30	Valor:	R\$ 783,30	Valor:	R\$ 783,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.535,31	544,24	0,00	0,00	0,00			71,14	4.311,13
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	224,18		1.306,17	327,65	4.535,31

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
CDR TRANSPORTES RODOVIARIOS	0-Por conta Remetente				12.102.611/0001-20
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Avenida Teresa Cristina, n 4469, Gameleira	Belo Horizonte	MG	0016160320084		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	Volumes			52,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BBC50L127V-1T IJGB	RECIPIENTE REF IND COL 50L 127V BLUE SAIDA:1 TOR 1 JATO GEL CEST:2109800	84198991	000	5.101	UND	1,00	2.077,3782	2.077,38	2.185,40	262,25	108,02	12,00	5,20
BBC50L127V-1T IJGB	RECIPIENTE REF IND COL 50L 127V BLUE SAIDA:1 TOR 1 JATO GEL CEST:2109800	84198991	000	5.101	UND	1,00	2.233,745	2.233,75	2.349,91	281,99	116,16	12,00	5,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 1.306,17 (28,80%) Federais R\$ 761,93 (16,80%) Estaduais R\$ 544,24 (12,00%) . Fonte IBPT.
PP-4363
FRETE GRATIS
01 BEBEDOURO PAGAMENTO NO PIX R\$ 2.185,41
01 BEBEDOURO PAGAMENTO CARTAO R\$ 2.349,90
Aos cuidados de: CARLOS
Medidas: 126x41x50cm
Rastreio: http://www.cdrlog.com.br/
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.306,17

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TELAS UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 29/01/2024 Valor Total: R\$ 1.662,86 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.049.527
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TELAS UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MARIO DE ANDRADE, 576 - GALPAO
Santa Branca - CEP: 31565-110
Belo Horizonte - MG Fone: (31) 3427-9600

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.049.527
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0125 7948 2700 0226 5500 2000 0495 2714 3292 4913

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245792599001 - 29/01/2024 16:18:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0626097440110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.794.827/0002-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

29/01/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

29/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:18:50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.662,86	299,31	0,00	0,00	0,00			7,91	1.516,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	146,35		341,07	36,52	1.662,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	VOLUME		0	65,200	65,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3400007	ARAME BWG 14 - 2,80 MM - PVC VERDE - KG CEST:1004500	72179000	000	5.101	KG	1,00	23,31	23,31	24,07	4,33	0,76	18,00	3,25
7040097	ALAMBRADO TU - NBR 10118 TIPO Q2 - 1240 - PVC VERDE	73144200	000	5.101	M2	20,00	74,66	1.493,20	1.638,79	294,98	145,59	18,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Pedido: 36098 Vendedor: ADRIANA MARA JARDIM MOURA
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 341,07

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AR MINEIRA CERTIFICACAO DIGITAL LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 08/01/2024 Valor Total: R\$ 209,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.093.942
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AR MINEIRA CERTIFICACAO DIGITAL LTDA
RUA FORTALEZA, 145
VENEZA I - CEP: 35164-300
Ipatinga - MG Fone: (31) 3617-6701

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.093.942
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0127 4891 2500 0183 5500 1000 0939 4214 4523 9879

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245761060490 - 08/01/2024 19:00:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0029458790034

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

27.489.125/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/01/2024

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, s/n

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 98868-1553

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,78	0,00	209,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0010	Certificado Digital para Pessoa Juridica A1 (e-PJ A1)	00000000	0102	5.102	UN	1,00	209,00	209,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL Tributos aproximados: R\$ 8,78 (Federal). Fonte: IBPT 2A4940 Pedido: 134022 - 1019569323 Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ELLOSS IMPORTACAO E COMERCIO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 04/01/2024 Valor Total: R\$ 18,98 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.040.451
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELLOSS IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
Rua Huberto Rohden, 205 - Nao consta
Campeche - CEP: 88065-030
Florianopolis - SC Fone: 0048992095266

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.040.451
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0146 8485 0800 0145 5500 2000 0404 5119 6234 9347

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

342240003019676 - 04/01/2024 23:54:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

261756451

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

46.848.508/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/01/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

04/01/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

23:54:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	18,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		4,81	0,00	18,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,050	0,050

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PELVT42MM	Pelicula de Vidro Temperado xPed:2000007296984178 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$4,81 CEST:2805800	91139000	1102	6.108	UN	2,00	9,49	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$4,81. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 19/01/2024 Valor Total: R\$ 2.460,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.230.169
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 0
1 - SAÍDA
Nº.: 000.230.169
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0100 0573 5900 0103 5500 1000 2301 6919 5939 7187

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DEVOLUCAO DE VENDA ICMS NAO CONTRIBUINTE MG

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245779243899 - 19/01/2024 17:34:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/01/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:34:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.460,00	442,80	0,00	0,00	0,00	0,00		15,99	2.460,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	73,80	2.460,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002193	SODRAMAR ENROLADOR CAPA BASE ACO INOX CEST:1006200	73269090	200	1.202	PC	1,00	1.815,00	1.815,00	1.815,00	326,70		18,00	
007440	SODRAMAR TUBO ALUMINIO ENROL.CAPA 3 BARRAS DE 1,75MT CEST:1006900	76082090	000	1.202	PC	1,00	645,00	645,00	645,00	116,10		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. Pedido de Origem: 276773. Documento gerado pela devolucao / troca: 006582. Comentários: -----\nData: 19/01/2024 - Hora: 17:32 - Usuario: SAMARA\n--> Comentario no processo de Devolucao / Troca\nDEV REF NFE 227701\n\n.\nEmail do Destinatário: contato@optc.com.br NF-e Ref.: 3123 1200 0573 5900 0103 5500 1000 2277 0116 8087 1961
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de STOFFEL COM DE TINTAS E FERRAGENS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 11/01/2024 Valor Total: R\$ 464,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube .-

NF-e

Nº.: 000.003.075
Série: 100

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

STOFFEL COM DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
AV SAO MIGUEL, 1210 - SALA 02
CENTRO - CEP: 93950-000
DOIS IRMAOS - RS

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.003.075
Série: 100
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4324 0118 9028 2800 0109 5510 0000 0030 7512 7121 5796

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DIRETA (FORA DO ESTADO A5)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

143240008929303 - 11/01/2024 21:10:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

350043230

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

18.902.828/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube .-

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

11/01/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

11/01/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(99) 9999-9999

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	464,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		141,29	0,00	464,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CAIXA			18,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1483738	Anti Cupim Brocas Madeira Pentox Super Jimo 18l	38089192	0102	6.108	UN	1,00	464,00	464,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: mercadolive: 2.00000733261E+15 | | 6424577 | Trib. aprox. R\$: 62,41 Federal, 78,88 Estadual Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS IMC LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 30/01/2024 Valor Total: R\$ 2.040,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.048.563
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS IMC LTDA
RUA OLIVEIRA FORTES, 430
AARAO REIS - CEP: 31814-320
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3445-2166

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.048.563
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0117 2066 1600 0116 5500 1000 0485 6314 2033 6030

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245794203783 - 30/01/2024 13:48:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0620063710047

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.206.616/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

30/01/2024

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

30/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:48:51

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 27/02/2024
Valor: R\$ 2.040,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.040,00	367,20	0,00	0,00	0,00			0,00	2.040,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		694,01	0,00	2.040,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

FRETE

1-Por conta Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

IMC

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

8,000

PESO LÍQUIDO

8,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
IMC52501	RESIST TIPO M PARA SAUNA SECA EM ACO INOX DIAM.8.2MM C/8 PERNAS COMP.310MM PARTE INTERNA DO M 225MM LARGURA 350MM ROSCA RESIST TIPO M PARA SAUNA SECA EM ACO INOX DIAM.8.2MM C/8 PERNAS COMP.310MM PARTE INTERNA DO M 225MM LARGURA 350MM ROSCA 5/8" NAS PONTAS MONTADA C/SILICONE E COM OXIDO DE ALTA TEMP. CONF.AMOSTRA 2500W 220V CEST:1200200	85168010	000	5.101	UN	12,00	170,00	2.040,00	2.040,00	367,20	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO AUTORIZADO VIA E-MAIL - COMPRADOR CARLOS Estabelecimento impedido de recolher o ICMS pelo Simples Nacional, nos termos do 1 do Art. 20 da Lei Complementar 123 de 2006. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 694,01

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 05/01/2024 Valor Total: R\$ 40,70 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.146.080
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 020.146.080
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0117 3592 3300 0188 5500 1020 1460 8012 7124 4767

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

BONIFIC.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245756341501 - 05/01/2024 03:31:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/01/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

03:11:11

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
66,85	12,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,47	40,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,08	2,18	40,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,141	0,140

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
097445	CANIVETE 7 FUNCOES EV (BRINDE) CEST:0801700	82119320	200	5.910	UN	2,00	20,35	40,70	66,85	12,03	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87. MERCADORIAS ENVIADAS A TITULO DE BONIFICACAO COMERCIAL. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 0,65 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Hertz Sanguinete Alves Pereira, ENDEREÇO: Rua Platao / Belo Horizonte - MG, Placa: RVG1F61. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. GER: Renato 221/duarte. (11)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 11,75 Federal e 7,33 Estadual. Fonte 23.2.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 19,08

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 31/01/2024 Valor Total: R\$ 2.973,20 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.001.601
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 215
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-6290

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.601
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0135 3323 4200 0193 5500 1000 0016 0117 3268 0126

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245796214739 - 31/01/2024 13:58:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035823470088

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.332.342/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

31/01/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	15/02/2024	Vencimento:	01/03/2024
Valor:	R\$ 1.486,60	Valor:	R\$ 1.486,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.083,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	110,00	0,00	0,00		429,55	0,00	2.973,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
10	VOLUMES			136,000	136,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2042	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 16L - BASE P BRANCO GEL CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	2,00	612,00	1.224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	CORAL - CORALIT SECAGEM RAPIDA - GL - AZUL FRANCA CEST:2400100	32081010	0500	5.405	UN	1,00	159,90	159,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	CORAL - CORALIT SECAGEM RAPIDA - GL - BRANCO NEVE CEST:2400100	32081010	0500	5.405	UN	1,00	159,90	159,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
247	CORAL - FUNDO SINTETICO NIVELADOR - 3,6L CEST:2400100	32089010	0500	5.405	UN	1,00	159,90	159,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2992	ELIT - PROTECAO IMPERMEABILIZANTE - PAREDE - 3,6KG CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	2,00	89,90	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4105	SW - NOVACOR PISO - 18L - CONCRETO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	399,90	399,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4120	SW - NOVACOR PISO - 18L - VERMELHO SEGURANCA CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	2,00	399,90	799,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OUTLET DE TINTAS EIRELE. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS PAGOS: R\$ 429,55 (14,45%) FONTE: IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 429,55

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AUTO POSTO SARAMENHA LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 03/01/2024 Valor Total: R\$ 958,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.010.680
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO POSTO SARAMENHA LTDA

Rua GERALDO LAERCIO, 497
SARAMENHA - CEP: 35400-000
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-5496

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.010.680

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0171 0204 8100 0145 5500 1000 0106 8010 0002 0657

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245753669989 - 03/01/2024 14:31:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4618317820007

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

71.020.481/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

03/01/2024

ENDEREÇO

Rua PREFEITO WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

03/01/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:31:39

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 10/01/2024
Valor: R\$ 958,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	958,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		144,73	0,00	958,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000003	OLEO DIESEL B S500 (ICMS monofásico retido anteriormente BC: 150,0000 (em litros); Aliquota: R\$ 0,9456; ICMS mono: R\$ 141,84)	27101921	061	5.929	L	150,00	6,39	958,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Nota Fiscal Eletronica (NF-e) referente às notas (Nota,Placa,Km): 353807.GALAO Trib. Aprox. R\$ 0,00 Fed, R\$ 144,73 Est, R\$ 0,00 Mun. Fonte: IBPT C07872. NFC-e Ref.: 3123 1271 0204 8100 0145 6500 3000 3538 0710 0246 8725

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº.: 000.009.503
Série: 5

Recebemos de COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 18/01/2024 Valor Total: R\$ 4.406,06 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

AVENIDA PETROBRAS, 50
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG Fone: (31) 2125-0100

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.009.503

Série: 5
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0103 2375 8300 5711 5500 5000 0095 0311 8522 1678

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245776807871 - 18/01/2024 12:02:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda comb/lubr receb. Terceiros p/consumo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

18/01/2024

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

18/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:02:42

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

15/02/2024

Valor:

R\$ 4.406,06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	4.406,06
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		770,60	0,00	4.406,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORADE G

FRETE

3-Próprio, por conta Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

ENDEREÇO

AVENIDA PETROBRAS 50

MUNICÍPIO

IBIRITE

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

QUANTIDADE

613

ESPÉCIE

GRANEL

MARCA

COPAGAZ

NUMERAÇÃO

KG

PESO BRUTO

613,000

PESO LÍQUIDO

613,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000000010003	GAS ONU 1075 GLP 2.1 ONU 1075 GLP 2.1 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem às exigências da regulamentação. CEST:0101300	27111910	061	5.656	KG	613,00	7,1877	4.406,06	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OPERAÇÃO TRIBUTAVEL (TRIBUTAÇÃO MONOFÁSICA (ALÍQUOTA ZERO)). ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUT. NOS TERMOS DO ARTIGO 73. INCISO I, "C" DO ANEXO XV DO RICMS/MG. OUTRAS SAÍDAS BASE CÁLC. RETENÇÃO: 4281,13 VLR: 770,60 %GLP-GN: 27,1389 %GLP: 71,5704 %GLP-GNI: 1,2907 VENCIMENTO EM: 15/02/2024 NOSSO NUMERO: 28811812405174601 Cod:00001201450000120145 OV: 0008079153 NF
REMESSA: 543429-01 CHV: Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 770,60

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de BAZAR FARIA LTDA - EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/01/2024
Valor Total: R\$ 4.098,10 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.010.635
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAZAR FARIA LTDA - EPP
Praça MONSENHOR CASTILHO BARBOSA, 007 - LOJA
PILAR - CEP: 35402-033
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-1146

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.010.635
Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0121 5190 1200 0105 5500 1000 0106 3519 0940 0356

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245770787395 - 15/01/2024 10:43:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4612240890051

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

21.519.012/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/01/2024

ENDEREÇO

Rua PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/01/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:52:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003	Número	004
Vencimento:	12/02/2024	Vencimento:	13/03/2024	Vencimento:	12/04/2024	Vencimento:	13/05/2024
Valor:	R\$ 1.024,52	Valor:	R\$ 1.024,52	Valor:	R\$ 1.024,52	Valor:	R\$ 1.024,54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.098,10	737,66	0,00	0,00	0,00			26,66	4.098,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.574,40	122,95	4.098,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ICMSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
73156	PISCA DE RED 320 LAMP LED MOR C/FIO BCO COD:5008 CEST:2112200	94053100	000	5.102	UN	1,00	98,00	98,00	98,00	17,64	0,00	18,00	0,00
53465	BOLAS MISTA DECORADA 2 MOD 4CM C/8 17942 CEST:2806400	95051000	000	5.102	PCT	2,00	13,00	26,00	26,00	4,68	0,00	18,00	0,00
56240	CONJ. DE ENFEITES SORT 3,6CM C/6 10729 - 10D26-02	95051000	000	5.102	UN	3,00	11,00	33,00	33,00	5,94	0,00	18,00	0,00
60624	ARVORE DINAMARCA VERDE 120CM 220G 21396 CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	1,00	178,00	178,00	178,00	32,04	0,00	18,00	0,00
18197	SAGRADA FAMILIA POLIRES D8 14,2X10X16,5CM 21335 CEST:2899900	95051000	000	5.102	UN	1,00	80,00	80,00	80,00	14,40	0,00	18,00	0,00
62014	CORTINA DE LED COM 500L FIXO REDE BCO CEST:2112200	94053900	000	5.102	UN	1,00	189,00	189,00	189,00	34,02	0,00	18,00	0,00
73148	PISCA 100 BOLAS LED 8 F COLORI C/FIO VERDE COD:603 CEST:2112200	94053100	000	5.102	UN	6,00	30,00	180,00	180,00	32,40	0,00	18,00	0,00
72799	CORTINA C/PINGENTE PARA ARVORE RE4MC CEST:2112200	94053100	000	5.102	UN	1,00	96,00	96,00	96,00	17,28	0,00	18,00	0,00
60997	PISCA PISCA 400 LEDS WARM BIV 127V-220V 6W 30M CEST:0107100	85392990	000	5.102	UN	2,00	230,00	460,00	460,00	82,80	0,00	18,00	0,00
31580	TUBO DE BOLA VERMELHA C/6 UN CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	1,00	29,00	29,00	29,00	5,22	0,00	18,00	0,00
44971	BOLA MISTA EM TUBO DEC. 6CM C/ 12 BOLAS VM/DOUR	95051000	000	5.102	UN	1,00	21,00	21,00	21,00	3,78	0,00	18,00	0,00
64673	LIRIO GLITER ROSE DOURADO 24CM 18238 CEST:2805700	67021000	000	5.102	UN	1,00	6,00	6,00	6,00	1,08	0,00	18,00	0,00
42053	VELA ARTIFICIAL GRANDE VERMELHA CEST:2803700	39264000	000	5.102	UN	2,00	9,00	18,00	18,00	3,24	0,00	18,00	0,00
47838	PISCA PISCA LED C/100 LAMP COLORIDA SEQ 127V 15256 CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	6,00	25,00	150,00	150,00	27,00	0,00	18,00	0,00
10771	FESTAO LARGO VERDE 5MTS CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	2,00	68,00	136,00	136,00	24,48	0,00	18,00	0,00
73169	RENA DECORADA LED 25 LAMPADAS CHAMP COD 25220 CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	1,00	145,00	145,00	145,00	26,10	0,00	18,00	0,00
15369	BOLA DE NATAL GRANDE CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	2,00	59,00	118,00	118,00	21,24	0,00	18,00	0,00
74025	BOLA PLASTICAS METALICAS 200MM CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	2,00	52,00	104,00	104,00	18,72	0,00	18,00	0,00
27599	AGENDA ESPIRAL COMERCIAL IDEALE M8 CEST:1902000	48201000	000	5.102	UN	1,00	74,00	74,00	74,00	13,32	0,00	18,00	0,00
64308	FESTAO FOUG QUADRUPLO COD.: FFQ-7 VD. 5M CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	2,00	48,00	96,00	96,00	17,28	0,00	18,00	0,00
64368	ESTRELA GRANDE C/140 LEDS WARM 5W 127V 11011 CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	1,00	110,00	110,00	110,00	19,80	0,00	18,00	0,00
32272	GANCHO GRANDE COMMAND ADESIVO 2,30 KG CEST:1001700	39259090	000	5.102	CRT	1,00	21,50	21,50	21,50	3,87	0,00	18,00	0,00
72797	PAPAI NOEL MUSICAL E DANCANTE 1,2M B CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	1,00	1.050,00	1.050,00	1.050,00	189,00	0,00	18,00	0,00
852	CHAPA DE ISOPOR 15MM	39031900	000	5.102	UN	1,00	3,60	3,60	3,60	0,65	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO I DO ART. 20 DA LC 123/2006. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI|MD5: E5FA5420278F057BF5E503A18D65822E|Trib Aprox. R\$ 836,74 Fed - R\$ 737,66 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 2A4940| Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAZAR FARIA LTDA - EPP
Praca MONSENHOR CASTILHO BARBOSA, 007 - LOJA
PILAR - CEP: 35402-033
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-1146

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.010.635

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0121 5190 1200 0105 5500 1000 0106 3519 0940 0356

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245770787395 - 15/01/2024 10:43:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4612240890051

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

21.519.012/0001-05

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
62302	SINO SINPLES C/GLITER DEC.10X17CM REF.: 21471	95051000	000	5.102	UN	7,00	6,00	42,00	42,00	7,56	0,00	18,00	0,00
74033	FITA ADESIVA DE PAPEL DUPLA FACE 18MM X 30 MT CEST:2805700	48114110	000	5.102	UN	1,00	12,00	12,00	12,00	2,16	0,00	18,00	0,00
11699	LAMPADA LED 40 TUBO 20,5 WATS CEST:0900500	85437099	000	5.102	UN	5,00	30,00	150,00	150,00	27,00	0,00	18,00	0,00
62739	PISCAS PISCA 100 LAMPADAS COLOR ARROZ 8 FUNCOES CEST:2112200	95051000	000	5.102	UN	8,00	18,00	144,00	144,00	25,92	0,00	18,00	0,00
43945	TNT CORES VARIADAS	56031290	000	5.102	MT	20,00	2,00	40,00	40,00	7,20	0,00	18,00	0,00
64294	BOLAS DE NATAL DE PLASTICO 60MM C/GLITER VERM. C/4 CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	6,00	12,00	72,00	72,00	12,96	0,00	18,00	0,00
73800	PISCA CORDAO 100L 8F BCO FIO VERDE 110V CEST:2112200	94053100	000	5.102	UN	6,00	36,00	216,00	216,00	38,88	0,00	18,00	0,00

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 25/01/2024 Valor Total: R\$ 4.663,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.230.721
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.230.721
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0100 0573 5900 0103 5500 1000 2307 2115 0283 6612

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONTRIB.REVENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245787726455 - 25/01/2024 15:51:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

25/01/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

25/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:50:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	22/02/2024	Vencimento:	21/03/2024	Vencimento:	18/04/2024
Valor:	R\$ 1.554,50	Valor:	R\$ 1.554,50	Valor:	R\$ 1.554,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.470,00	804,60	0,00	0,00	0,00			29,06	4.470,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	193,50		0,00	134,10	4.663,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5				209,600	200,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F135323P1 Quantidade: 3 Fabricacao: 19/12/2023 Validade: 19/12/2025	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.290,00	3.870,00	3.870,00	696,60	193,50	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG	28362010	700	5.102	UN	2,00	300,00	600,00	600,00	108,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Formá(s) de Pagamento: Boleto
Bancario a prazo R\$4.663,50 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MAXIMIANO UNIFORME E CONFECÇOES EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 11/01/2024 Valor Total: R\$ 7.079,80 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.001.291
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MAXIMIANO UNIFORME E CONFECÇOES EIRELI
Rua Maciel, 672 - LETRA E
Alto da Cruz - CEP: 35406-111
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-4731

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.291
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0135 6833 0400 0185 5500 1000 0012 9110 0002 9983

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento/SB/SC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245766535485 - 11/01/2024 15:56:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0036150740099

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.683.304/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

11/01/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, 00

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	11/01/2024	Vencimento:	31/01/2024	Vencimento:	20/02/2024
Valor:	R\$ 3.539,90	Valor:	R\$ 1.769,95	Valor:	R\$ 1.769,95

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	7.079,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	7.079,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PA 007494ADRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER 4A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	20,00	38,90	778,00	0,00	0,00		0,00	
PA 007496ADRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER 6A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	35,00	38,90	1.361,50	0,00	0,00		0,00	
PA 007498ADRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER 8A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	40,00	38,90	1.556,00	0,00	0,00		0,00	
PA 0074910ADRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER 10A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	50,00	38,90	1.945,00	0,00	0,00		0,00	
PA 0074912ADRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER 12A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	10,00	38,90	389,00	0,00	0,00		0,00	
PA 0074914ADRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER 14A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	15,00	38,90	583,50	0,00	0,00		0,00	
PA 00749MDRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER M BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	5,00	38,90	194,50	0,00	0,00		0,00	
PA 00749GDRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER G BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	5,00	38,90	194,50	0,00	0,00		0,00	
PA 00749GGDRYPP01	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA DRYPOLIESTER GG BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	2,00	38,90	77,80	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECNOWATT ILUMINAÇÃO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 31/01/2024 Valor Total: R\$ 18.061,56 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.056.099
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECNOWATT ILUMINAÇÃO LTDA

Trajan de Araujo Viana, 1228
Centro Ind. Contagem - CEP: 32010-090
Contagem - MG Fone: (31) 3359-8200

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.056.099

Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0117 2952 0500 0144 5500 2000 0560 9916 5743 7447

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245796755492 - 31/01/2024 17:23:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860060020060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.295.205/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

31/01/2024

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 99962-0646

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	01/03/2024	Vencimento:	31/03/2024	Vencimento:	30/04/2024
Valor:	R\$ 6.020,46	Valor:	R\$ 6.020,46	Valor:	R\$ 6.020,64

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
18.061,56	3.251,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217,90	16.457,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	1.604,56	0,00	6.077,19	1.003,65	18.061,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TRANSPORTADORA PRÓPIA	1-Por conta Destinatário			MG	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		MG			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
20	CAIXA DE PAPELÃO	SIMON		98,000	81,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
TW4003390	WASMBN_RCWB_D CEST:00000000	94054200	000	5.101	PEÇ	20,00	822,85	16.457,00	18.061,56	3.251,08	1.604,56	18,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: NÚMERO DA PROPOSTA MATERIAL DESTINADO A USO CONSUMO "Em caso do NÃO recebimento do boleto bancário gentileza entrar em contacto com o deptº financeiro no tel (31) 3359-8204."
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 6.077,19

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 25/01/2024 Valor Total: R\$ 885,64 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.252.545
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 020.252.545
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0117 3592 3300 0188 5500 1020 2525 4512 7283 1344

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245786691806 - 25/01/2024 05:04:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

25/01/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

25/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:54:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	21/02/2024	Vencimento:	06/03/2024
Valor:	R\$ 442,82	Valor:	R\$ 442,82

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
885,64	159,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,98	877,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	280,81	55,19	885,64

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
4	A GRANEL			68,327	67,650

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
066419	TELEFONE MESA/PAREDE PTO.INTELBRAS GTIN:7896637609296 TAM:0,14x0,10x0,20 CEST:2105500	85171830	000	5.102	UN	1,00	54,45	54,45	54,94	9,89	0,00	18,00	0,00
008218	ALGICIDA MANUTENCAO HCL HIDROAL 1L GTIN:7896693810650 TAM:0,25x0,08x0,08	38089349	000	5.102	UN	60,00	13,72	823,20	830,70	149,53	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 14,04 de responsabilidade do remetente. A prestacao de servico de transporte interestadual e interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 122 e 162 da parte 1 do Anexo X do RICMSMG/2023. TRANSPORTADOR: Juliano Pedrosa Costa, ENDERECO: Francisco Rodrigues Pereira / Contagem - MG, Placa: PWD0668. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (31P) 442,82 EM 21/02/24 e 06/03/24. GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 121,39 Federal e 159,42 Estadual. Fonte 23.2.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 1600009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 280,81

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de RODOL LTDA - FILIAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 05/01/2024
Valor Total: R\$ 1.078,07 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.031.308
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RODOL LTDA - FILIAL

RUA JOAO BASTOS FILHO, 324
CENTRO - CEP: 35409-016
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3553-1463

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.: 000.031.308

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0102 5243 0500 0209 5500 1000 0313 0813 1308 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245757106096 - 05/01/2024 13:09:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4617404510102

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.524.305/0002-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/01/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

08/01/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.078,07	194,03	0,00	0,00	0,00			6,93	1.070,97
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	7,10		240,16	32,10	1.078,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RODOL LTDA	0-Por conta Remetente				02.524.305/0002-09
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA JOAO BASTOS FILHO 324	OURO PRETO	MG	4617404510102		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6	VOLUMES			0,000	170,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1450	LAVANDA DESINFETANTE BB 20 LTS RETORNO Nr ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT Lote: 65614	38089919	000	5.101	UN	1,00	126,79	126,79	126,79	22,82		18,00	
7407	MECTAGEL - BB 20 LTS RETORNO Nr ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT Lote: 65267	34029090	000	5.101	UN	1,00	132,90	132,90	137,21	24,69	4,31	18,00	3,25
383	HERBAL DETERGENTE SOAP BB 5 LTS Lote: 64609 CEST:1100700	34029090	000	5.101	UN	2,00	43,00	86,00	88,79	15,98	2,79	18,00	3,25
1519	RODOLCLOR BB 50 LTS RETORNO Nr ONU 1791;08;II Lote: 65115	38089919	000	5.101	UN	1,00	362,64	362,64	362,64	65,27		18,00	
1519	RODOLCLOR BB 50 LTS RETORNO Nr ONU 1791;08;II Lote: 65544	38089919	000	5.101	UN	1,00	362,64	362,64	362,64	65,27		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OBSERVACAO Vencimento 02/02/2024 1078,07 BOLETO REGISTRADO ATENCAO Codigos com devolucao de embalagem 1450,7407,1519,1519. P.V.: CARLOS Valor aproximado dos impostos--> R\$ Aliq. % DECLARAMOS QUE O PRODUTO ESTÁ DEVIDAMENTE ACONDICIONADO E ESTIVADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE UMA EXPEDICAO E QUE ATENDE A REGULAMENTACAO EM VIGOR VENDEDOR: ELISON LUIZ TAVARES Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 240,16

RESERVADO AO FISCO